Câmara Simicipal,de Tatuí
Edifício Presiderite TancredoNeves

Telefax; 0xx,153259 8300 FE

Endereço: Avenida CônegoJoão Climaco, 226— Tatuí/SP '
Caixa Postal52—CEP 18.270-540 x

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail webmasterOcamaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTO Nº. 782
;
REQUEIRO À MESA, oúvido o Egrégio Plenário na forma regimental,
digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que
informe a esta Casa Legislativa, a possibilidade da repintura das
lombadas na rua PREF Alberto Dos Santos, Parque Santa Maria.

JUSTIFICATIVA

Recebi reclamação . solicitando obras de, repintura nas

lombadas da Rua Pref Alberto dosSantos, Parque Santa Maria moradores

relataram diversos incidentes com veículos. Portanto, dada a informação acima

“de garantir a segurança no trânsito e o bem estar dos cidadãos é cidadãs,

encaminhamoso presente Requerimento.A:

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,22 de março de 2021.

| Ea
Maurício Couto'Enfermeiro

Vereador

“Tatuí Cidade Ternura — Capitalda Música”

pr:ETTZ02/20/6%=TEDT/4LSTO10D0LOUd-TZOZ/ZBL«HiOaUBNYINDE